
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 65 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO: INTERVENTI DI POTATURA PIANTE PERICOLANTI – 

CORRESPONSIONE COMPETENZE ECONOMICHE. 
 
 
       L’anno duemilaundici, il giorno 14 giugno, alle ore 17.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                     PRESENTI            ASSENTI 
 
     BRUNO MICHELE                     SINDACO                            X 
     ZANOTTI JOLANDA                  VICE SINDACO                    X 
     CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESS                               X 
     BETLAMINI LAURO                  ASSESSORE                                                   X  
     COMAZZI MAURO                    ASSESS                               X 
 
     TOTALE                                                                             4                       1             
 
    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BRUNO MICHELE 
assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’argomento indicato in oggetto. 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Atteso che con propria precedente deliberazione n. 26 del 03.03.2011, esecutiva, si è affidato 
alla ditta Agrimasera con sede in Masera gli interventi di potatura delle piante pericolanti 
ubicate in loc. Al di Là del Melezzo, Piazza XXV Aprile, Via Calipari, zona Municipio, dietro il 
corrispettivo orario di €. 25,00 + IVA oltre al costo giornaliero di €. 300,00 + IVA per utilizzo 
piattaforma area autocarrata; 
 
Vista ed esaminata la fattura n. 1 del 15.04.2011, ammontante a €. 2.351,70 + IVA, 
presentata in data 24.05.2011, prot. n. 1502, dalla suddetta ditta in seguito all’esecuzione 
degli interventi di potatura in oggetto, così dettagliata:  
-   n. 2 giorni piattaforma area €. 401,70 + IVA; 
-   n. 54 ore con n. 3 operai per n. 2 gg per raccolta smaltimento materiale €. 1.350,00 + IVA; 
-   n. 24 ore con n. 3 operai per n. 1 gg per smaltimento materiale e sistemazione aree  
    €. 600,00 + IVA. 
 
Ritenuto, pertanto, giusto procedere alla corresponsione della suddetta somma; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2011; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge: 
 

D E L I B E R A 
 
Di corrispondere, per le ragioni di cui in premessa, alla ditta Agrimasera con sede in Masera la 
somma di €. 2.822,04, IVA compresa, a saldo della fattura n. 1 del 15.04.2011; 
 
Di prevedere la spesa all’intervento 1080103 (cap. 1928) RP del bilancio 2011. 
 


